

Flemming Droob ApS

Pilevangen 7
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 69460615

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Willy Rygaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming Droob ApS
Pilevangen 7
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 69460615
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Birgit Droob, formand
Flemming Droob
Willy Rygaard

Direktion

Flemming Droob, direktør

Bank

Danske Bank, Esbjerg
Handelsbanken, Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med investering i værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder, som besidder fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.634 t.kr., hvilket af ledelsen må betegnes som tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 71.467 t.kr., og egenkapitalen udgør 62.804 t.kr. pr. 30.09.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (388.877) | (350.905) |
| Bruttoresultat | | (388.877) | (350.905) |
| Personaleomkostninger | 1 | (165.634) | (164.981) |
| Driftsresultat | | (554.511) | (515.886) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 860.593 | 822.621 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.133.080 | 1.737.543 |
| Andre finansielle omkostninger | | (448.992) | (1.329.389) |
| Resultat før skat | | 5.990.170 | 714.889 |
| Skat af årets resultat | 2 | (1.356.124) | (169.380) |
| Årets resultat | | 4.634.046 | 545.509 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 480.000 | 480.000 |
| Overført resultat | | 4.154.046 | 65.509 |
| | | 4.634.046 | 545.509 |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 6.835.220 | 6.224.627 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 6.835.220 | 6.224.627 |
| Anlægsaktiver | | 6.835.220 | 6.224.627 |
| Andre tilgodehavender | | 383.766 | 424.762 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 892.901 |
| Tilgodehavender | | 383.766 | 1.317.663 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 60.096.246 | 51.284.477 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 60.096.246 | 51.284.477 |
| Likvide beholdninger | | 4.152.169 | 6.917.163 |
| Omsætningsaktiver | | 64.632.181 | 59.519.303 |
| Aktiver | | 71.467.401 | 65.743.930 |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 240.000 | 240.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 5.935.220 | 5.324.627 |
| Overført overskud eller underskud | | 56.148.479 | 52.605.026 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 480.000 | 480.000 |
| Egenkapital | | 62.803.699 | 58.649.653 |
| | | | |
| Udskudt skat | | 1.085.000 | 854.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.085.000 | 854.000 |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.782.638 | 5.351.349 |
| Skyldig selskabsskat | | 690.264 | 0 |
| Anden gæld | | 1.105.800 | 888.928 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.578.702 | 6.240.277 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 7.578.702 | 6.240.277 |
| | | | |
| Passiver | | 71.467.401 | 65.743.930 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 240.000 | 5.324.627 | 52.605.026 | 480.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (480.000) |
| Årets resultat | 0 | 610.593 | 3.543.453 | 480.000 |
| Egenkapital ultimo | 240.000 | 5.935.220 | 56.148.479 | 480.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 58.649.653 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (480.000) |
| Årets resultat | | | | 4.634.046 |
| Egenkapital ultimo | | | | 62.803.699 |

Noter

| | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 165.634 | 164.981 |
| | 165.634 | 164.981 |
| | | |
| | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 1.097.866 | 37.752 |
| Ændring af udskudt skat | 231.000 | 122.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 27.258 | 9.628 |
| | 1.356.124 | 169.380 |
| | | |
| | | <u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u> |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 900.000 |
| Kostpris ultimo | | 900.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 5.324.627 |
| Andel af årets resultat | | 860.593 |
| Udbytte | | (250.000) |
| Opskrivninger ultimo | | 5.935.220 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 6.835.220 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | | | |
| Ejendommen Kongensgade 28- 30, Esbjerg | Esbjerg | K/S | 25,0 | 22.449.482 | 2.732.446 |
| Ejendommen Kongensgade 81, Esbjerg | Esbjerg | K/S | 25,0 | 5.891.395 | 709.922 |

4. Eventualforpligtelser

Hæftelse som kommanditist i K/S Ejendommen Kongensgade 28-30 og K/S Ejendommen Kongensgade 81. Resthæftelse udgør 600.000 kr.
